Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

26.08. 2022      № 773

г. Славгород

О внесении изменений в
постановление администрации
города Славгорода Алтайского края
от 29.12.2017 № 1219 «Об
утверждении муниципальной
программы «Формирование
современной городской среды на
территории муниципального
образования город Славгород
Алтайского края»

На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решения Славгородского городского Собрания депутатов от 05.05.2022 №

20 «О внесении изменений в решение Славгородского городского

Собрания депутатов от 21.12.2021 № 57 «Об утверждении бюджета города

Славгорода на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Славгорода

Алтайского края от 29.12.2017 № 1219 «Об утверждении муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории

муниципального образования город Славгород Алтайского края» (в

редакции от 30.03.2018 № 240, от 25.05.2018 № 394, от 01.03.2019 № 183, от

29.03.2019 № 282, от 03.07.2019 № 580, от 01.11.2019 №1003, от 12.12.2019

№ 1148, 12.02.2021 № 133, от 25.03.2021 № 267, от 04.08.2021 № 715, от

01.03.2022 № 169) изменения следующего содержания:

1.1. В паспорте программы:

позицию «Объем и источники финансирования муниципальной

программы» изложить в следующей редакции:

Объем средств на реализацию программы в 2018 - 2024 годы за счет всех

источников финансирования составляет 154 769 555,40руб., из них:

- Федеральный бюджет (далее - ФБ) – 150 027 778,66 руб., в том числе:
2018 г. – 15 090 778,23 руб.;
2019 г. – 23 067 000,00 руб.;
2020 г. – 27 225 000,43 руб.;
2021 г. – 19 305 000,00 руб.;

2022 г. – 20 790 000,00 руб.;
2023 г. – 21 780 000,00 руб.;
2024 г. – 22 770 000,00 руб.

- Краевой бюджет (далее – КБ) – 2 498 864,60 руб., в том числе:
2018 г. – 1 135 865,03 руб.;
2019 г. – 233 000,00 руб.;
2020 г. – 274 999,57 руб.;
2021 г. – 195 000,00 руб.;
2022 г. – 210 000,00 руб.;
2023 г. – 220 000,00 руб.;
2024 г. – 230 000,00 руб.

- Местный бюджет (далее – МБ) – 2 242 912,14 руб., в том числе:
2018 г. – 163 905,48 руб.;
2019 г. – 235 353,53 руб.;
2020 г. – 860 710,21 руб.;
2021 г. – 302 919,70 руб.;
2022 г. – 225 476,22 руб.;
2023 г. – 222 223,00 руб.;
2024 г. – 232 324,00 руб.

- Внебюджетные источники (далее – ВИ) – 0,00 руб., в том числе:
2018 г. – 0,00 руб.;
2019 г. - 0,00 руб.;
2020 г. - 0,00 руб.;
2021 г. - 0,00 руб.;
2022 г. - 0,00 руб.;
2023 г. - 0,00 руб.;
2024 г. - 0,00 руб.

2. Приложения 11 к Программе изложить в редакции согласно

приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в сбор-

нике муниципальных правовых актов муниципального образования город

Славгород Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю

на заместителя главы администрации Кравцова В.Н.

Глава города                                          Л.В. Подгора

Приложение 1

к постановлению администрации

города Славгорода Алтайского края

от 26.08.2022 № 773

Приложение 11

муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории

муниципального образования

город Славгород Алтайского края на 2018 – 2024 годы»

Объем финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы

Источники и направления

расходов
Сумма расходов, рублей

1 2

Всего финансовых затрат 154 769 555,40

в том числе

 из бюджета муниципального образования 2 242 912,14

из краевого бюджета (на условиях софинансирования) 2 498 864,60

из федерального бюджета (на условиях софинансирования) 150 027 778,66

из внебюджетных источников 0,00

Прочие расходы 0,00

в том числе -

из бюджета муниципального образования  0,00

из краевого бюджета (на условиях софинансирования) 0,00

из федерального бюджета (на условиях софинансирования) 0,00

из внебюджетных источников 0,00